EDITAL DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N° 2021.03.01.02-DIVERSAS

o _
50

ep ei'*'

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ASSESSORIA NA
ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO, COM ORIENTAÇÃO NO ACOMPANHAMENTO DE
PROPOSTAS VISANDO A CELEBRAÇÃO DE CONVÊNIOS E/OU INSTRUMENTOS SIMILARES COM
ÓRGÃO E ENTIDADES QUE COMPÕES A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA FEDERAL, ESTADUAL F.
ENTIDADES DE DIREITO PRIVADO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público para cumprimento do Art. 38, inciso VII,
da lei N° 8.666/93 e suas alterações posteriores que a Comissão concluiu a análise dos documentos de
habilitação e da(s) proposta(s) de preços apresentada(s) para a TOMADA DE PREÇOS N°
2021.03.01.02-DIVERSAS, declarando vencedora do certame a seguinte licitante: ESPLAM -
ESCRITÓRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL LTDA-EPP -  CNPJ N°
07.207.962/0001-65, com o valor global de R$ 344.700,00 (trezentos e quarenta e quatro mil e
setecentos reais), visto que a mesma atendeu na integra o ato convocatório.

Caucaia/CE, 22 de março de 2021.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Presidente: WAGNER VIEIRA VIDAL l  l  ) ,M r i

Membro: VIRNA LISI ARAUJO DE SOUZA

Membro: DEYZIANE DE OLIVEIRA AMORIM

iljaax, A/i ciu j / j ________

J jC O I a J J M  u.

Av. Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

E-mail: cpl0pgm.caucaia.ce.gov.br